

پنج‌شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۳ | ۶ بیخ‌الانسی ۱۴۴۶||

گزارش یک

صهیونیست‌ها در هفته‌های گذشته سعی کردند با اجرای عملیات‌های متعدد ترور، مقاومت اسلامی لبنان را تضعیف کنند و سپس با ورود زمینی به خاک لبنان، عملاً حزب‌الله را از پای در آورند. با وجود مجموعه‌این تحرکات، در روزهای گذشته نه تنها اخبار مربوط به موشک‌باران شهرهای بزرگ در اراضی اشغالی از جمله حیفا و صغد خبرساز شده بلکه تحولات میدانی هم حاکی از این است که مقاومت با عملیات‌انداز متعدد، در میدان هم ضربات قابل توجهی به رژیم صهیونیستی وارد کرده است. ■■■

حزب‌الله دیروز در نهمین روز نبردهای زمینی در خاک لبنان تأکید کرد که صهیونیست‌ها نتوانستند هیچ یک از شهرهای مرزی این کشور را تحت کنترل خود درآورند. مقاومت اسلامی تصریح کرد: «نیروهای پیاده دشمن را که قصد نفوذ به رأس نقره به سمت «المشرفه» را داشتند، با موشک‌انداز هدف قرار دادیم.» این در حالی است که اشغالگران از دو روز پیش از حمله به کفر کلا و العدیسه، عقب‌نشینی تاکتیکی کرده و در تلاشند نقطه درگیری جدیدی در اللبونه باز کنند. حزب‌الله لبنان همچنین از ۱۶ عملیات علیه مواضع دشمن صهیونیستی و شهرک‌های اشغالی خبر داد، مقاومت، علاوه بر درهم گویندن مواضع نظامیان صهیونیست در جنوب مارون الراس، پیسروی اشغالگران به سمت لبونه و میس الجبل را هم ناگام گذاشتند و ضربات سختی به آنها وارد کردند. خبرنگار میداین با اشاره به وقایع مارون الراس، از هدف قرار گرفتن مرکز تجمع نظامیان اسرائیلی در جنوب شهرک مارون الراس به دست رزمندگان حزب‌الله لبنان خبر داد. رزمندگان لبنانی در ادامه نبرد با پیاده نظام دشمن، آنها را مجبور به عقب‌نشینی از مناطق مرزی جنوب این کشور کردند. مرکز پزشکی زیو واقع در صغد اشغالی نیز اذعان کرد که طی روز سه‌شنبه ۱۸ نظامی صهیونیست که در جریان درگیری‌ها در جنوب لبنان در شدت زخمی شده بودند به این مرکز انتقال پیدا کردند. همچنین بمباد دیروز یک بمب کار گذاشته شده در مسیر پیاده‌نظام رژیم صهیونیستی منفجر شد و بعد از آن رزمندگان لبنان با عناصر اشغالگر که قصد نفوذ به منطقه بلیدا را داشتند، درگیر شدند.

■ **تمامی اراضی اشغالی در تیررس حزب‌الله**
علاوه بر منابعی در مقاومت، رسانه‌های عبری زبان نیز به نبرد شدید رزمندگان لبنانی و فلسطینی با نظامیان

## پیرالمملک

سرویس بین‌الملل، ۰۶ ۸۸۵۲۳

# ارتش صهیونی در بن‌بست نفوذ زمینی به لبنان



صهیونیست اذعان کردند، در گزارش‌هایی که در این مورد منتشر شده، آمده است: «روز سختی در میدانی درگیری در جبهه‌های شمالی با لبنان و جنوبی با غزه برای نظامیان اسرائیلی رقم خورد.» روز گذشته حزب‌الله لبنان همچنین با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: «ساختار فرماندهی و کنترل نیروها اکنون بازسازی شده و قدرتمندتر از گذشته در حال فعالیت است. ما توانایی هدف‌قرار دادن هر نقطه‌ای در عمق سرزمین‌های اشغالی را داریم.» این بیانیه تأکید کرد: «ما این توانایی را داریم که حمله‌های آتش‌افشانه را شامل می‌شود. با توجه به نقاط تمرکز بمباران نیروی هوایی، احتمالاً اولویت شهرک‌های مورد تهاجم در غرب کنار دریا خواهد بود.

■ **تل آویو به سامانه فلاخن داوود متوسل شد**
مقاومت لبنان همچنان حملات موشکی را علیه مناطقی در شمالی فلسطین اشغالی در دستور کار دارد. دیروز، رسانه‌های عبری از انفجارهای شدید در منطقه الکرمل در جنوب حیفا خبر دادند. رسانه‌ها از صدا درآمدن برای مقابله با سد محکمی که مقاومت در برابر تجاوزگری

آنها در لبنان ایجاد کرده است، چهارمین لشکر ارتش خود را وارد جنوب لبنان کردند. ارتش اسرائیل اعلام کرده که سه‌شنبه شب، لشکر ۱۴۶ نیروی زمینی، ریزمجموعه فرماندهی شمالی در جنوب لبنان وارد عمل شده است. فعالیت این لشکر در بخش غربی جبهه جنوب است. تیپ‌های این لشکر که فعلاً حضورشان اعلام شده، عبارتند از: «تیپ پیاده دوم «کارملی»، تیپ ۲۰۵ رزهی «گوف‌هابارزل» و تیپ «۲۱۳ توب‌خانه». منطقه‌ای که عملیات این تیپ‌ها در آن پیش‌بینی می‌شود، به صورت احتمالی از جوار درای مدترانه تا شهرک عرب‌العمادیه را شامل می‌شود. با توجه به نقاط تمرکز بمباران نیروی هوایی، احتمالاً اولویت شهرک‌های مورد تهاجم در غرب کنار دریا خواهد بود.

■ **مقاومت لبنان همچنان حملات موشکی را علیه مناطقی در شمالی فلسطین اشغالی در دستور کار دارد.**
دیروز، رسانه‌های عبری از انفجارهای شدید در منطقه الکرمل در جنوب حیفا خبر دادند. رسانه‌ها از صدا درآمدن

## ۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۲۱۳۹

گزارش‌ها حاکی از این است که جبهه داخلی تصمیم گرفته مؤسسات آموزشی را در تعدادی از شهرک‌های شمال اراضی اشغالی ببندد. بعدازظهر دیروز، رسانه‌های صهیونیست از راکت‌باران شدید شهر صغد خبر دادند و افزودند این حمله شاید شدیدترین هجوم راکتی از ابتدای جنگ بوده است. برخی منابع خبری تأکید کردند که بیش از ۲۰۰ موشک از لبنان به سمت شمال فلسطین اشغالی و جولان شلیک شده است. رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد: «بر اثر شلیک موشک از لبنان یک نفر در صغد زخمی شد.»

■ **تشدید مشکلات امنیتی در اسرائیل**

نجیب میقاتی، نخست وزیر موقت لبنان با اشاره به اقدامات صورت گرفته به منظور مهار صهیونیست‌ها خاطر نشان کرد: «شاید برخی فکر کنند که تلاش‌های دیپلماتیک متوقف شده است اما این درست نیست. ما به انجام تماس‌های لازم ادامه می‌دهیم.» میقاتی تصریح کرد: «کشورهای عربی و خارجی دوست لبنان نیز به فشار برای توقف تجاوز برای یک دوره مشخص جهت اتخاذ اقدامات اصلی سیاسی از جمله اجرای کامل قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت و مجبور کردن اسرائیل به اجرای آن ادامه می‌دهند. تلاش‌ها برای توقف تجاوز اسرائیل علیه لبنان ادامه دارد اما لجاجت و سرسختی اسرائیل و تلاش آن برای تحقق دستاوردها و پیروزی ما مانع موفقیت این تلاش‌ها می‌شود.»
بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه نیز در دیدار با فلیپپو گراندی، کمیسر عالی سازمان ملل در امور نپاهندگان بر آمادگی سوریه برای همکاری با سازمان‌های بین‌المللی به ویژه کمیساری عالی نپاهندگان سازمان ملل برای مقابله با تشدید بحران انسانی در لبنان با وجود تمام مشکلات لبنان سکوی استخراج گاز در میدان لویاتان اسرائیل بود مدعی شد رهگیری‌هایی در شمال انجام گرفت. همچنین شبکه ۱۲ عبری فاش کرد که شبکه برق سه نقطه در «کریات یام» و «کریات موتسکین» بر اثر رگبار موشک‌های پرتاب شده از لبنان آسیب دیده است. رسانه‌های اشغالگر گزارش دادند که بیش از ۱۰۰ موشک از لبنان به سمت حیفا اشغالی تنها در نیم ساعت شلیک شد که باعث زخمی شدن شهرکنشینان و خسارات قابل توجهی شد. رسانه‌های عبری همچنین گزارش کردند آژیرهای هشدار در عین حال در حاینا، شلومی و وبیتس در الجلیل غربی به صدا درآمد. به گفته منابع بیش از ۲۰ موشک به الجلیل غربی شلیک شد.

گزارش ۲

فرشید بهرام

وزیر خارجه برای گفت‌وگو درباره تحولات منطقه به عربستان سفر کرد

### تور دیپلماتیک عراقی برای توقف ماشین کشتار صهیونیست‌ها

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه ایران، روز چهارشنبه در پستی در شبکه اجتماعی ایکس، این سفر را ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک ایران و هماهنگی با کشورهای منطقه برای توقف درگیری‌ها در غزه و لبنان خواند. به گزارش ایرنا، سخنگوی دستگاه دیپلماسی تأکید کرد: «ایران مصمم به تقویت روابط با همسایگان خود برای تضمین ثبات و امنیت و توسعه همکاری‌های اقتصادی به‌گونه‌ای است که در خدمت همه مردم منطقه باشد.»

این سفر درحالی‌است که هفته‌گذشته مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، در حاشیه‌اجلاس کشورهای آسیایی در قطر با فیصل بن فرحان دیدار کرده بود. سفر عراقی در زمانی انجام می‌شود که سناریوهای متعددی برای پاسخ اسرائیل به عملیات وعده‌ صادق وجود دارد، ولی تهران به اسرائیل هشدار داده که اراده ایران را آزمایش نکند. ایران علاوه بر حمله به سرزمین‌های اشغالی و در واکنش به ترور فرماندهان مقاومت، سعی دارد از طریق کشورهای منطقه نیز فشارها به تل آویو را افزایش داده و از بروز جنگ مستقیم که همه درگیر خواهد کرد جلوگیری کند. ایران حتی در روزهای اخیر به کشورهای عرب منطقه این پیام را داده که هر اقدام از سوی یک کشور حوزه خلیج فارس علیه تهران، چه از طریق استفاده از حریم هوایی یا پایگاه‌های نظامی، از دید خندانگین به عنوان تهدید تلقی شده و به طور منتهاسب به آن پاسخ خواهد داد. رویترز چند روز پیش در گزارشی به نقل از منابع آگاه مدعی شد: «کشورهای حوزه خلیج فارس پیامی به ایران ارسال کردند که شامل اطمینان خاطر از بی‌طرفی این کشورها در درگیری ایران با اسرائیل بود، زیرا بیم آن می‌رفت که جنگ در سراسر منطقه گسترش یابد.» آن‌جا که موضوعات دوجانبه در دستورکار عراقی قرار ندارد، به عبارتی، سفر عراقی اتمام حجت به عربستان است که اگر موضع جدی در برابر اسرائیل انجام ندهد، عواقب ناگوارى برای این کشور خواهد داشت. با توجه به نقش عربستان در فرایند صادرات نفتی جهان، ایران به سعودی‌ها این هشدار را می‌دهد که اگر جنگ منطقه‌ای رخ دهد، آنها بیش از دیگران متضرر خواهند شد. بنابراین برای اینکه همه



کشورها در صلح و آرام‌ش باشند، لازم است اعضای شورای همکاری خلیج فارس و در رأس آنها عربستان با استفاده از ظرفیت‌های سیاسی، اقتصادی و دیپلماتیک خود با آمریکا و اسرائیل نسبت به مدیریت رفتار تهاجمی اسرائیل اهتمام ویژه و اقدامات ملموسی را در دستورکار قرار دهند. عربستان و امارات همان‌گونه که در ماجرای جنگ اوکراین با سیاست‌های آمریکا همراهی نکردند، این بار هم می‌توانند با استفاده از ظرفیت‌های انرژی و مقامات واشینگتن و تل آویو را نسبت به تشدید تنش‌ها در خاورمیانه تحت فشار قرار دهند. یکی از دلایل اصلی تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و اخیراً در لبنان، سکوت کشورهای مرتجع عرب بود که نه‌تنها اقدامی برای

جلوگیری از ماشین جنگ این رژیم انجام ندادند بلکه با سکوت خود سران تل آویو را برای کشتارهای بیشتر گستاخ تر کردند. از این رو، ایران تلاش می‌کند کشورهای حوزه خلیج فارس برای آرام کردن اوضاع و توقف تشدیدها مداخله کنند. از دید کارشناسان، اگر جلوی وحشی‌گری اسرائیل در غزه و لبنان گرفته نشود، پس از آن نوبت سایر اعراب است که از سوی اسرائیل مورد تجاوز قرار گیرند.

■ **نارضایتی امریکازا تل آویو**

عملیات موشکی ایران و هشدارهای مکرر به سران تل آویو برای پاسخگویی قدرتمند به هرگونه تجاوزی، مقامات امریکایی را نگران کرده است. روزنامه وال استریٹزئورنال دیروز در گزارشی با ادعای اینکه مقامات امریکایی از اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی در منطقه غافلگیر شده‌اند، گفت که آنها از بی‌اطلاعی از برنامه اسرائیل برای پاسخ احتمالی به حمله موشکی ایران در هفته گذشته، نارضای و عصبانی بوده و به دنبال جلوگیری از گسترش بیشتر تنش‌ها هستند. بر اساس این گزارش، «مقامات رسمی می‌گویند، تل آویو هنوز جزئیات برنامه خود را برای نحوه پاسخ به عملیات «وعده صادق ۲» که اول اکتبر از سوی ایران علیه اراضی اشغالی انجام شد به دولت جویا پدین، رئیس‌جمهور امریکازاله نکرده است.»

اندعا دربارۀ غافلگیری شدن مقامات امریکایی با اقدامات متجاوزانه رژیم صهیونیستی در منطقه درحالی مطرح می‌شود که رهبران مقاومت منطقه و ایران گفته‌اند این جنایات‌ها با چراغ‌سبز امریکانجام می‌شود که بیشترین حمایت‌های مالی، نظامی و دیپلماتیک را به آن ارائه می‌کند. مقامات کاخ سفید از این نگران هستند که نتایجاو دست به کار احقمانه‌ای بزند که تنش‌ها را در خاورمیانه گسترش دهد که در این صورت ناگزیر امریکا هم برای رویارویی مستقیم با محور مقاومت و دفاع همه‌جانبه از موجودیت اسرائیل وارد خواهد شد. این مسئله در آستانه کتمتر از یک ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری امریکا، می‌تواند برای حزب دموکرات گران تمام شود و پادین نمی‌خواهد در دام نتانیاهو بیفتد.

### کشته و زخمی شدن ۹ صهیونیست در عملیات استشهادی تل آویو

یک عملیات شهادت طلبانه ضد صهیونیستی در شمال

تل آویو منجر به کشته شدن دو صهیونیست و زخمی شدن دست‌کم هفت اسرائیلی دیگر شد.

به گزارش مهر به نقل از الجزیره، رسانه‌های رژیم صهیونیستی دیروز از عملیات ضدصهیونیستی با سلاح سرد در شهر الخضریه در منطقه شمال تل آویو در سرزمین‌های اشغالی خبر دادند. پلیس رژیم صهیونیستی اعلام کرد که حمله با سلاح سرد در سه نقطه رخ داده است و هفت زخمی بر جای گذاشته است. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی ساعاتی بعد تأیید کرد که در جریان این عملیات دو صهیونیست کشته و هفت نفر دیگر زخمی شدند. کانال ۱۴ رژیم صهیونیستی از اعزام گسترده نیروهای پلیس به الخضریه و در خواست بالگرد خبر داد. یسرئیل هیوم به نقل از شهردار الخضریه اعلام کرد که عامل عملیات با موتورسیکلت حرکت می‌کند و چاقو و تبر خود دارد. برخی منابع صهیونیست مدعی شدند که مجری این عملیات به ضرب گلوله کشته شده است. رادیو رژیم صهیونیستی به نقل از شهردار الخضریه از تعطیلی مدارس تا حصول اطمینان از پایان یافتن حادثه خبر

### روزنامه

سنگ تمام کاخ سفید

برای رژیم صهیونیستی در سالگرد ۱۷ اکتبر

سولیوان به مشارکت امریکا

در ترور رهبران مقاومت اعتراف کرد

کاخ سفید در اولین سالگرد هفتم اکتبر، در یک مراسم در سفارت رژیم صهیونیستی در واشینگتن حضور یافت، مراسمی که مشاور امنیت ملی امریکا در آن حاضر شد، برای اولین بار در آن دعایی به زبان عبری خوانده شد و در آن جیک سولیوان به مشارکت امریکا در ترور رهبران مقاومت از جمله سیدحسین نصرالله، دبیرکل حزب‌الله تلویحاً اعتراف کرد.

به گزارش «جوان»، جو بایدن رئیس‌جمهور امریکا در اولین ساعات بامداد هفتم اکتبر با اسحاق هرتزوغ، رئیس رژیم صهیونیستی گفت‌وگو کرد و آن‌گونه که جیک سولیوان گفته «عمیق‌ترین تسلیت» خود را با اسرائیلی‌ها در میان گذاشت. بایدن همچنین همراه با همسرش، در کاخ سفید شمع روشن کرد تا یاد کسانی را که اسرائیلی‌ها آنها را قربانیان هفتم اکتبر می‌خوانند، گرمی‌داد. ساعاتی بعد، سفارت رژیم صهیونیستی در واشینگتن دی‌سی، میزبان جیک سولیوان، مشاور امنیت ملی امریکا در یک مراسم ویژه بود، مراسمی که در آن، سولیوان مناسبات تنگاتنگ اسرائیل با امریکا را تشریح کرد و گفت که برای اولین بار در مراسم روز ۷ اکتبر، در کاخ سفید، دعای «المالی راخامیم» به زبان عبری خوانده شده است. «المالی راخامیم» به معنای «خدای سرشار از رحمت» یا «خدای مهربان» است که یهودیان هنگام مراسم دفن مردگان در کتل قبر، برای روح فردی مرده می‌خوانند. جیک سولیوان در مراسم هفتم اکتبر در واشینگتن دی‌سی، با اشاره به اینکه این دعا برای اولین بار به زبان عبری در کاخ سفید خوانده شده، خود نیز، یک خط از این دعا را تکرار کرد و این مراسم را نشانه آن دانست که مناسبات امریکا با اسرائیل به حدی است که فاصله هزاران مایل بین واشینگتن و اسرائیل امروز چندان دور نیست.» او به سفر بایدن به سرزمین‌های اشغالی در روز ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳، یعنی ۱۱ روز بعد از ۱۷ اکتبر اشاره کرد و گفت که بایدن «اولین رئیس‌جمهور آمریکا بوده که در زمان جنگ از اسرائیل بازدید کرد.» سولیوان به بیانیه بایدن اشاره کرد که او در آن ادعا کرد که «تا ریح ۷ اکتبر از نوزده روز سیاه برای مردم فلسطین به خاطر درگیری‌هایی که حماس در آن روز به راه انداخت، به یاد خواهد آورد.» از این مهم‌تر، اشاره تلویحی سولیوان به مشارکت امریکا در ترور رهبران مقاومت، از جمله دبیرکل حزب‌الله است. سولیوان گفت: «اسرائیل با پشتیبانی شراکت امنیتی از رژیم صهیونیستی برای توجیه خود را از جمله از طریق عملیات چشمگیری که تروریست‌ها را که مسئول خون اسرائیل و امریکایی‌ها بودند، نشان داد.» مشاور امنیت ملی امریکا ادامه داد: «به دستور بزرزدینت بایدن، ما دارای‌های نظامی خود را به منطقه منتقل کردیم، از جمله گروه‌های تهاجمی ناو هواپیمابر یا اسکورت ناوشکن و بال‌های هوایی خود را که بهترین‌های روی کره زمین هستند، با هدف محافظت از نیروهای ایالات متحده در منطقه برای دفاع از کشور اسرائیل. به منطقه فرستادیم.» سخنان سولیوان با همه اینها، همچنین نشانه‌هایی جدی از اختلاف‌نظر امریکا با رژیم صهیونیستی در تدوین استراتژی جنگی دارد. به دل‌حالی که دولت بایدن اصرار دارد که نتانیاهو باید از دل جنگ، یک دستاورد دیپلماتیک بیرون بکشد، کابینه نتانیاهو با اصرار بر تداوم جنگ، مقابل آن ایستاده است. سولیوان گفت: «چالش پیش رو تبدیل پیروزی‌های تاکتیکی در نبرد به استراتژی‌ای است که مردم اسرائیل و آینده آن را تضمین می‌کنند.» او گفت: «این انضباط واقعی می‌خواهد، شجاعت می‌خواهد، آینده‌نگری می‌خواهد تا هدایت جنگ را با مجموعه‌ای از اهداف روشن و پایدار تطبیق دهد و مزیت تاکتیکی را به دستاوردهای استراتژیک پایدار تبدیل کند.»

## اخبار گوناگوه

■ **بقایی: انگلیس در سیاست‌های غیرسازنده در قبال ملت ایران تجدیدنظر کند**

سخنگوی وزارت خارجه ادعاهای یک مقام امنیتی انگلیس علیه جمهوری اسلامی ایران را کاملاً مردود توصیف کرد و تکرار این ادعاها را طی دو سال اخیر که بدون کوچک‌ترین سند و مدرکی مطرح می‌شود، تقیح کرد. اسماعیل بقایی با اشاره به استفاده مکرر مقامات انگلیس از واژه «توصیف اتهام‌های ساختگی علیه ایران، اقدام ناهادهای امنیتی این کشور در اتهام‌زنی به جمهوری اسلامی ایران را در راستای سیاست «شن‌سازی» مصنوعی و تحریف افکار عمومی در قالب نقش دولت انگلیس در استمرار نسل‌کشی فلسطینیان و جنگ افزوری رژیم صهیونیستی در منطقه دانست و به مقام‌های این توصیه کرد به جای طرح اتهام‌های بی‌اساس و مباحث گمراه‌کننده، از نفوذ خود برای توقف جنایات رژیم اشغالگر استفاده کنند. بقایی همچنین با اشاره به میزبانی لندن از برخی گروه‌های تروریستی که با سوءاستفاده از مفوم آزادی‌های بی‌اساس از حقوق بشر و ترویج خشونت و تروریسم پارتی‌کشی می‌پردازند، تکالیف حقوقی بین‌المللی همه دولت‌ها برای مقابله با تروریسم و تحریک به خشونت را یادآور و خواستار تجدیدنظر انگلیس در سیاست‌های غیرسازنده در قبال ملت ایران و منطقه غرب آسیا شد.

■ **هریس با اختلاف ۳ درصد از ترامپ «توامپ» جلوتر است**
تا نزدیک نظرسنجی نشان می‌دهد که نامزد دموکرات‌ها در این کشور به هر جنبی از قطع و به جای آن مواضع استخکامی بنا می‌کند. به گزارش یونپا، کره شمالی این اقدام را پاسخی به مانورهای نظامی مشترک در جنوبی با امریکا عنوان کرده است. ستاد «ارتش خلق کره شمالی» اعلام کرده که برای نخستین بار از امروز پروژه‌های قطع کامل جاده‌ها و خطوط راه‌آهن متصل به کره جنوبی و سپس تحکیم مناطق مربوطه با ساختارهای دفاعی مستحکم‌ها آغاز می‌کند. ارتش کره شمالی با انتشار بیانیه‌ای این اقدام را برای مهار جنگ و دفاع از امنیت کره شمالی اعلام کرده است. بر اساس این بیانیه، ارتش کره شمالی برای جلوگیری از هرگونه برداشت اشتباه و بروز درگیری به دلیل ساخت و سازها، یک پیام تلقنی به ارتش کره جنوبی فرستاده است.

■ **کره شمالی راه‌های مواصلاتی با کره جنوبی را قطع می‌کند**
پیوندکیانگ اعلام کرد از روز چهارشنبه تمامی جاده‌ها و مسیر خط‌آهن از این کشور به هر جنبی از قطع و به جای آن مواضع استخکامی بنا می‌کند. به گزارش یونپا، کره شمالی این اقدام را پاسخی به مانورهای نظامی مشترک در جنوبی با امریکا عنوان کرده است. ستاد «ارتش خلق کره شمالی» اعلام کرده که برای نخستین بار از امروز پروژه‌های قطع کامل جاده‌ها و خطوط راه‌آهن متصل به کره جنوبی و سپس تحکیم مناطق مربوطه با ساختارهای دفاعی مستحکم‌ها آغاز می‌کند. ارتش کره شمالی با انتشار بیانیه‌ای این اقدام را برای مهار جنگ و دفاع از امنیت کره شمالی اعلام کرده است. بر اساس این بیانیه، ارتش کره شمالی برای جلوگیری از هرگونه برداشت اشتباه و بروز درگیری به دلیل ساخت و سازها، یک پیام تلقنی به ارتش کره جنوبی فرستاده است.

■ **اعضای ناتو می‌دانند که اوکراین نمی‌تواند به این ائتلاف پیوندد**
وزیر خارجه مجارستان در سخنانی اعلام کرد: هیچ امکانی برای پیوستن اوکراین به ناتو وجود ندارد. به گزارش آنتاوی، پیتر سبارتوروز سه‌شنبه در سخنانی اعلام کرد: «هیچ امکانی برای پیوستن اوکراین به ناتو وجود ندارد.» وزیر خارجه مجارستان در این خصوص اضافه کرد: «اکثریت قریب به اتفاق اعضای این ائتلاف، پشت درهای بسته یا در ملاکات‌رو در رو، همین موضع را اتخاذ می‌کنند و بر آن اتفاق دارند.» پیتر سبارتورافزود: «ما نیز این موضوع را می‌دانیم.»